КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.03.2018
	№
	15

с.Александровское

	  О плане основных мероприятий по профилактике экстремизма на 2018 год на территории Александровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 г. N 114-ФЗ "О противодействию экстремистской деятельности (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 29.04.2008 г. N 54-ФЗ) и в целях реализации протокола восьмого заседания Национального антитеррористического комитета от 05.06.2007 г. N 11/П/2-216 "О состоянии и мерах по повышению эффективности противодействия идеологии терроризма»

1. Утвердить  основных мероприятий по формированию толерантного сознания и профилактике экстремизма на территории Александровского сельского поселения  на 2018 год ( далее - план мероприятий) Прилагается.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Александровского

Сельского поселения

	             В.Д.Степанова